


2.1	41.10.500	CPOS/CDHU*	Poste telecônico reto em aço SAE 1010/1020 galvanizado a fogo, altura de 4,00 m	UN	4,00	R\$ 1.152,09	R\$ 4.608,36
2.1	41.11.060	CPOS/CDHU	Luminária fechada para iluminação pública tipo pértala pequena	UN	4,00	R\$ 747,24	R\$ 2.988,96
2.2	39.21.010	CPOS/CDHU	Cabo de cobre flexível de 1,5 mm ² , isolamento 0,6/1KV - isolação HEPR 90°C	M	16,00	R\$ 2,28	R\$ 36,48
2.3	39.03.174	CPOS/CDHU	Cabo de cobre de 4 mm ² , isolamento 0,6/1 KV - isolação em PVC 70°C	M	100,00	R\$ 6,77	R\$ 677,00
2.4	42.05.190	CPOS/CDHU	Haste de aterramento de 3/4" x 3 m	UN	4,00	R\$ 281,76	R\$ 1.127,04
2.5	39.20.005	CPOS/CDHU	Conector prensa-cabo de 3/4"	UN	4,00	R\$ 17,19	R\$ 68,76
						TOTAL SEM BDI	R\$ 24.231,31
						TOTAL DO BDI	R\$ 5.573,20
						TOTAL GERAL	R\$ 29.804,51

Paraguçu Paulista, 11 Setembro de 2023


 Edi José da Silva Arquiteiro: CAU A1894889
 Divisão de Engenharia